hAlIPicipi() d.:: Novo H<)rnb~Jr90
F.~;tt)(lo do Hio Grande do Sul
Sp(rc't,1fi,) i'v1unicipal do Adn')inistr;;;ç':10 I'~.•.,ADMI~ISTRAÇÃO

fI PREFElr~RA
., NOVO HAMBURGO

Of. n° 10/1397-SEMAD/DGD/1J

Ao Excelentíssimo Senhor
EMERSON FERNANDO LOURENÇO
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 08 de maio de 2023

Assunto: Encaminha Resposta aos Pedidos de Providência.

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos de
Providências, em anexo, através dos Ofícios números 10/1385, 10/1386, 10/1387, 10/1388,
10/1389,10/1390,10/1391,10/1392,10/1393,10/1394,10/1395 e 10/1396.

1 O MAIO 2023

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Adrnjr')istTdtivo Lc'opoldo Pc'try! Rua GU!i:l Lupc's, 470'1 "' 13.Canudos .. 9:';;S4B ..(lL31 f',Jovc i--l;--lInbuI'S)o r~s..Fone'; (51) .3097.9400

http://www.novohamburgo.rs.gov.br